

Филиал ПАО «ТрансКонтейнер»
на Дальневосточной железной дороге
680000, Хабаровский край.
г. Хабаровск, ул. Дзержинского, 65, оф. 7
телефон: +7 (4212) 45-12-10,
факс: +7 (4212) 38-55-08
www.trcont.ru

11.08.2016 № 109d

ВНИМАНИЕ!

ПАО «ТрансКонтейнер» информирует о внесении изменений в документацию открытого конкурса в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства № ОК-МСП-НКПДВЖД-16-0011 на право заключения договора на Капитальный ремонт крана Козлового МККС-42К Инв.№015/02/0000024 на контейнерном терминале Южно-Сахалинск-грузовой (далее – Открытый конкурс)

1. Подпункт 4.4.4. Технического задания документации о закупке № ОК-МСП-НКПДВЖД-16-0011 (Далее Техническое задание) вместо слова «Претендент», указать «Исполнитель».

2. В п.п. 4.4.13. Технического задания внести изменения и изложить его в следующей редакции:

«4.4.13. Исполнитель (при отсутствии требований в эксплуатационной документации на кран козловой) должен руководствоваться собственными ТУ на капитальный и капитально-восстановительный ремонт, в которых указано, какие части, компоненты или оборудование должны проверяться во время соответствующих ремонтов, какими методами и в каких случаях они должны быть заменены.

При отсутствии указанных требований могут быть использованы браковочные признаки, приведенные в пункте 80 Федеральных норм и правил, утвержденных приказом Ростехнадзора от 12.11.2013г. №533.».

3. В названии п. 4.10. Технического задания изменить нумерацию и изложить в следующей редакции:

«4.11. Рабочее время выполнения работ.».

4. В п. 13. «Срок и место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг» Информационной карты, раздел 5 документации о закупке, (Далее Информационная карта) вместо ... слов «30 рабочих дней», указать – слова «60 календарных дней».

5. В п. 6. «Место, дата начала и окончания подачи Заявок» Информационной карты вместо ... слов «15 августа 2016г.», указать – слова «26 августа 2016г.».

6. В п. 7. «Место, дата и время вскрытия Заявок» Информационной карты вместо ... слов «16 августа 2016г.», указать – слова «29 августа 2016г.».

7. В п. 8. «Оценка и сопоставление Заявок» Информационной карты вместо ... слов «22 августа 2016г.», указать – слова «02 сентября 2016г.».

8. В п. 9. «Подведение итогов» Информационной карты вместо ... слов «29 августа 2016г.», указать – слова «09 сентября 2016г.».

9. В п. 1.3. Проекта договора Приложение №5 к Документации о закупке № ОК-МСП-НКПДВЖД-16-0011 (далее Проект договора) внести изменение и изложить в следующей редакции:

«1.3. Место выполнения работ: Россия, Сахалинская обл., 693012 г.Южно-Сахалинск, Проспект мира, 2-Г. (Контейнерный терминал на ст. Южно-Сахалинск-грузовой).».

10. В п. 1.4. Проекта договора внести изменение и изложить в следующей редакции:


«1.4. Срок начала выполнения Работ по настоящему Договору – с даты заключения Договора. Срок окончания выполнения Работ по настоящему Договору - не более 60 календарных дней с даты заключения договора.».

11. В п. 2.1. Проекта договора вместо слов «Приложение 4», указать – слова «Приложение 3».

12. В п. 2.2. Проекта договора вместо слов «Приложение 3», указать – слова «Приложение 2».

13. В п. 4.10. Технического задания Приложение №1 к Проекту договора вместо слов «2 900 000,00 (два миллиона девятьсот тысяч)», указать – слова «2 540 000,00 (два миллиона пятьсот сорок тысяч)».

Заместитель председателя Конкурсной комиссии
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на ДВЖД



И.В. Синенький